PREFEITURA
FRANCA
TKAtALHOl CCMHIO ftS tO COM MOCt

GABINETE DO PREFEITO

Franca, 08 de maio de 2023.

Memorando n°: 009/2023/GABIP
Ref.: Resposta de requerimento n°: 082/2023

Excelentíssimo Senhor,

Cumprimentando-o, respeitosamente, sirvo-me do

atendimento ao requerimento n°: 082/2023 do Sr. vereador Ronaldo

informar que não há destinação para as áreas citadas.

Sendo o que tinha para o momento, renovamos nossos protestos de

estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Diretora do Departamento de Controle e Destinação do Patrimônio Público
Municipal e Desestatização

Rua Frederico Moura, 1.517 - Cidade Nova - Franca/SP - Cep: 14401-150.
Telefone: 16. 3711-9087 | E-mail: gabinete@franca.sp.gov.br | Site:
www.franca.sp.gov.br

mailto:gabinete@franca.sp.gov.br
http://www.franca.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

www. franca, sp. leg.br FRANCA

ENCAMINHAMENTO

Para
;j^ra estudos e/ou providências

REQUERIMENTO N °J^ /2023

Despacho

Sala das Sessões em,_ / ( j \ f  / -Í>À)

PRESIDENTE

REQUEIRO, na forma regimental, ouvidas as considerações do Augusto Plenário, ao

Executivo para que interceda junto ao órgão competente para que informe a esta casa de leis

informações referentes aos bens públicos do município.
Qual destinação será feita as áreas focalizadas abaixo:

• Rua Félix Baleriani, área entre o n° 1005 até 1025, São José;

• Rua Pedro Silveira com a Rua Pedro Águila Garcia e Avenida Nossa Senhora

de Lourdes, Júlio D’Elia.
Dada a relevância da matéria, apresento o presente Requerimento.

Franca, 28 de fevereiro de 2023

%

Recobi emQV^3/ã3

G a o í ;reítc

Rua da Câmara, n.° 01 -  Parque das Águas - CEP: 14401-306
Telefone: (16) 3713-1555 -  DDG: 0800 940 1555

camara@franca.sp.leg.br
í

mailto:camara@franca.sp.leg.br